
        

         Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 24. stavka 1. Pravila Gradske 

četvrti Donja Dubrava (Službeni glasnik Grada Zagreba 8/17 i 11/18), Vijeće Gradske četvrti 

Donja Dubrava, na  8. sjednici, 21. veljače 2022. godine, donijelo je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju mišljenja o Prijedlogu zaključka o sklapanju Dodatka III. Sporazumu 

o osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Donja Dubrava razmotrilo je Prijedlog zaključka o sklapanju 

Dodatka III. Sporazumu o osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija 

Sjeverozapadne Hrvatske te na isti nema primjedbi niti prijedloga. 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi gradske uprave. 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-08/22-002/86 

URBROJ: 251-13-11-4-22-20 

Zagreb, 21. veljače 2022. 

 

         Predsjednik 

  Vijeća Gradske četvrti 

        Donja Dubrava 

   

                                                                                                  Trpimir Majcan, prof., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 


